

KJÆRSGAARD HOLDING RANDERS

ApS

Middelbovej 22, 8960 Randers

CVR-nr. 49 10 25 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Birthe Hage Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJÆRSGAARD HOLDING RANDERS ApS Middelbovej 22 8960 Randers CVR-nr.: 49 10 25 18 Stiftet: 27. juni 1974 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 49. regnskabsår
Direktion	Henning Wåsek Kjærsgaard Birthe Hage Kjærsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Dattervirksomhed	HWK Ejendomme ApS, Randers
Kapitalinteresse	HK Automobiler A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber, samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.035	-28.234
Bruttoresultat	-32.035	-28.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.627	198.729
Indtægter af kapitalinteresser	7.597	31.277
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.977	39.880
Andre finansielle indtægter	760.062	784.534
Resultat før skat	1.051.228	1.026.186
Skat af årets resultat	-167.820	-175.043
Årets resultat	883.408	851.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.224	230.006
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	466.184	499.137
Disponeret i alt	883.408	851.143

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.030.305	4.717.458
Kapitalinteresser	356.527	387.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.283.567	7.059.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.670.399</u>	<u>12.163.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.670.399</u>	<u>12.163.927</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.356.981	1.365.888
Udsudte skatteaktiver	29.755	271.627
Tilgodehavende selskabsskat	15.818	200.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.467.608</u>	<u>1.837.701</u>
Likvide beholdninger	<u>7.977.323</u>	<u>5.402.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.444.931</u>	<u>7.239.853</u>
Aktiver i alt	<u>20.115.330</u>	<u>19.403.780</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.431.839	1.149.615
Overført resultat	18.032.813	17.566.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>20.099.652</u>	<u>19.338.244</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	678	678
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.678</u>	<u>65.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.678</u>	<u>65.536</u>
Passiver i alt	<u>20.115.330</u>	<u>19.403.780</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	919.609	17.067.492	117.000	18.604.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	230.006	499.137	122.000	851.143
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.149.615	17.566.629	122.000	19.338.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	282.224	466.184	135.000	883.408
	500.000	1.431.839	18.032.813	135.000	20.099.652

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>453.383</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
